

28.8.2023

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveystieteiden -ohjelman hankkeiden loppuraportointi tukitilaisuus 28.8.2023

K: Millaisia liitteitä voi raporttiin laittaa? Missä muodossa olevia? Esim. kuvia, pdf tms?

V: Hankesalkussa tehtävään loppuraporttiin ei tarvitse liitteitä, vaan loppuraportti koostuu hankesalkun tilanneraportista ja hyötyjen kuvauksista, mitkä tallennetaan pdf- tai word-tiedostona ja toimitetaan STM:n kirjaamoon arkistoitavaksi ja viedään Innokylään.

Innokylän toimintamallikuvauksiin voi liittää sellaisia liitteitä, jotka kuuluvat olennaisesti kyseessä olevaan toimintamalliin.

Muistioita ei tarvitse raporttien liitteeksi, vaan ne arkistoidaan.

K: Seurataanko LAPE taloutta vielä omanaan Tulevaisuuden sote-keskus hankkeessa?

V: LAPEn taloutta tulee seurata omana kokonaisuutenaan loppuun saakka, koska LAPEn rahoitus on omalla erillisellä momentillaan myös ministeriön budjetissa.

K: Kuinka tarkkaan - ei toimintamallit kirjataan loppuraporttiin esim. jos on työstetty lomakkeita, fraaseja, kirjausohjeita, päätöstekstejä ym., jotka siis tukevat toimintamalleja?

V: Jos lomakkeet, fraasit, kirjausohjeet ym. liittyvät johonkin luotuun toimintamalliin niin ne kannattaa kuvata osana toimintamallia Innokylään. Vanhojen toimintatapojen ja / tai ohjeiden fraasien ym. päivittäminen tai yhdenmukaistamiseen liittyvät toimenpiteet voi kuvata loppuraportin tekstinä esim. riippuvuudet kohdassa.

K: Saadaanko pyydettyä selkeät ohjeet näistä **henkilötyövuosista vielä**? Sihteerityötä ja hallinnollista työtä tulee pystyä jatkamaan helmikuun loppuun asti.

V: 20.12.2021 täydennyshakuja koskevien valtionavustuspäätösten mukaan:

- *'Valtionavustus on tarkoitettu käytettäväksi aikavälillä 1.1.2021-31.12.2023 syntyviin kustannuksiin. Avustus on käytettävissä myös päätöksen ehdoissa tarkemmin määriteltyihin hankkeen raportointiin liittyviin kustannuksiin aikavälillä 1.1.2024 - 30.4.2024.'*
- *'Viimeinen maksatushakemus vuonna 2021 myönnetyn avustuksen osalta tulee toimittaa Lounais-Suomen aluehallintovirastolle huhtikuun loppuun mennessä vuonna 2024.'*
- *'Selvitys valtionavustuksen käytöstä on annettava viimeistään kuuden kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä.'*

Loppuraporttien palautuspäivä on viimeistään 28.2.2024. Raportointijakson palkkakustannuksissa linjauksena ollut max. noin kahden kuukauden henkilötyöpanos (ei 2 hlö x 2 kk). Työhön voi sisältyä maksatushakemuksen, loppuselvityksen ja ministeriön edellyttämien loppuraporttien tekemiseen liittyvää työtä sekä tilintarkastus voi myös sisältyä raportointikauden kustannuksiin. Työtä voi tehdä useampi henkilö tammi-huhtikuun välillä, mutta yhteensä hankkeelle kohdistetun työpanoksen määrä on max. noin

2 htkk. Alueiden tarpeisiin tehtävä työ esim. materiaalien koostaminen ja tallentaminen jatkokäyttöä varten, ei kuulu hankkeen kuluksi.

K: Hankesalkkuun laaditaan raportti kustannusten seurannasta 31.12.2023. Kirjanpito valmistuu vasta 31.1.2024, jonka jälkeenkin kertyy kustannuksia. Aikataulullisesti haastavaa. Miten menetellään? Miten HTV:t?

V: Loppuraporttiin kirjataan kustannukset 31.12.2023 päättyneen maksatusjakson kustannusten mukaisesti. Vuodenvaihteen jälkeen kertyneitä kuluja ei tarvitse huomioida hankesalkun kustannusten raportoinnissa.

K: Laitetaanko loppuvuoden kustannukset normaalisti hankesalkkuun?

V: Kyllä